Autoria: 

WEVERTON MATTUSOCH FILGUEIRA 

Ementa:

MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR ANTÔNIO DE OLIVEIRA ROCHA, EM
CELEBRAÇÃO AOS SEUS 103 (CENTO E TRÊS) ANOS DE VIDA.

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

11595/2026 25/2026 03/02/2026 15:01:35 03/02/2026 15:00:43

Tipo Número

MOÇÃO 1/2026

Principal/Acessório

Principal